tyme to come in their persones shippes 

goodes marchandises or any other thyng by 
reasone or occasione of any sentence juge- 
ment marque or reprisale yeven decreed or 

graunted by his highnesse and his coun- 

seill any tyme afore the 19. daye of sep- 
tembre, the 13. yere of his reigne! ayens 

the seid marchauntes of Almayne or the 
persones of the seid hanze, by what 
name or names they been called or named 

in the seid sentence or jugement, so that 
fro* the seid 19. daye there be a perpe- 
tuelle sursesing for and of any ferther 
execucione of any*suche sentence or ju- 
gement passed ayenst the same mar- 
chauntes or persounes. /2/ And that al 
manner promesses obligacions suertees 

settyng of borowes and alle other bondes, 

made by any of the seid marchauntes or 
persones of the seid hanze within this 

his reame by reasone or occasione of 

a) seasse Ln, sense H. b) be Ln, H, fehlt L. 
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eciam, quod lucra et comoda, que tam 

sibi quam subditis suis ipsisque merca. 

toribus hanze ex libero intercursu et com- 
municacione utriusque partis hine inde 
provenissent, eo modo notorie sunt sub- 
tracta. Cujus rei pretextu et ad finem 
per Dei graciam guerre et hostilitates, 

que jam invaluerunt inter partes predictas, 

penitus cessare valeant et amoveri et 

antiqua amicieia, que-fuerat inter ipsas, 
taliter renovari quod possit imperpetuum 

perdurare, per deliberacionem et assen- 

sum dominorum spiritualium et tempo- 
ralium et communitatis in presenti parlia- 

mento congregatorum et auctoritate ejus- 

dem  parliamenti de sua graciosa et 

benigna disposicione, vult, quod ordinetur, 

stabiliatur et inactitetur, /1/ quod nulli 
mercatorum diete hanze, qui nunc sunt 

aut erunt in futurum nee aliqui succes- 

sorum suorum graventur onerentur aut 

impediantur de cetero in eorum personis 

navibus bonis mercandisis aut alia qua- 

cumque re, pretextu seu occasione ali- 

cujus sentencie et judicii marke aut re- 
presalie date decrete seu concesse per 
celsitudinem suam et suum consilium 
ante 19. diem mensis septembris? anno 13 

regni sui! in seu adversus dictos merca- 

tores Almanie personasve ejusdem hanze, 

quocunque nomine seu quibuscunque no- 
minibus censeantur aut nominentur in 

dictis sentencia et judicio, ita quod a 
dicto 19. die perpetuo supersedeatur pro 

et de ulteriori execucione alicujus hujus- 

modi sentencie aut judicii contra dictos 

mercatores et personas redditi, ut pre-